ОБРАЗЕЦ ЗА ПОДНЕСУВАЊЕ ПРЕТСТАВКА
Подносител (име и презиме):
Податоци за контакт на подносителот: 
На кого се однесува претставката:
Опис (на што точно се однесува претставката):
Датум и Интернет локација (активен линк) или слика од објавата на која се однесува претставката:
